会員各位

第 35 回長崎県理学療法学術大会

大 会 長 大石 勝規

準備委員長 長谷川隆史

第 35 回長崎県理学療法学術大会開催のお知らせ

拝啓

時下，皆様には益々ご清栄の事と存じます。さて，第 35 回長崎県理学療法学術大会を下記の通り

開催いたします。今回のテーマは『笑顔をつくる理学療法の新時代』とし，特別講演等の魅力ある

企画を準備しております。今年も対面とオンライン配信のハイブリッド形式で開催致します。会員

の皆様方におかれましては，参加についてご検討下さいますようによろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【開催概要】

◆開催期日：2025 年 6 月 28 日(土)～29 日（日）

◆受付時間：28 日 12:00 受付開始，29 日 8:15 受付開始

◆会 場：長崎大学医学部坂本キャンパス

◆開催形式：ハイブリッド(対面・オンライン)

◆内 容：特別講演，教育講演，シンポジウム，一般演題等

特別講演：テーマ「笑顔は場に宿る -間身体性から見つめ直すリハビリテーションの本質-」

講師：森岡 周 先生(畿央大学ニューロリハビリテーション研究センター)

◆学術大会ホームページ URL：

http://www.npta.or.jp/wp/?page_id=13798  (QR コードは右上に記載)

【参加登録等】

セミナー番号：（対面参加）141682，（オンライン参加）141684

カリキュラムコード：34 治療者-患者関係とコミュニケーション

登録更新ポイント：12 点

【参加費】

県外会員（対面）：6,000 円，県外会員（オンライン）：7,000 円

【申し込み期限】

2025 年 6 月 23 日

【問い合わせ先】

医療法人和仁会 和仁会病院

学術大会準備委員長 長谷川 隆史  TEL 095-839-2051  E-mail：gakkaijimukyoku@npta.or.jp

http://www.npta.or.jp/wp/?page_id=13798

演題募集は3月7日をもって終了しました

演題募集は3月7日をもって終了しました

多数のご応募ありがとうございました！

	スライド 1
	スライド 2